D
epartam

ento Legislativ
o
 - 2

7 A
ug 20

14 14
:48  00

1

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

ÓPIA

Ofício n° 431120141GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 27 de agosto de 2014.

Senhor Superintendente:

Ao cumprimentá- lo, vimos convidar Vossa Senhoria para

receber oficialmente a "PORTARIA DE LOUVOR E AGRADECIMENTO AO HOSPITAL

TACCHINI", durante a Sessão Solene que esta Câmara promoverá no dia 09 de

setembro de 2014, às 19 horas, em seu Plenário.

Limitados ao exposto, renovamos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Vereador VA 	UBBO
Presid nte

Ao Senhor
ARMANDO PILETTI
Superintendente Geral do Hospital Tacchini
Bento Gonçalves

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1